INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 50/2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, nomeado pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013, publicado no D.O.U. de

09.04.2013 no uso de suas atribuições e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e o Edital

IFMT nº 45/2015, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;

RESOLVE  :

              I – Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto, de que trata o Edital IFMT n.º 45/2015, conforme abaixo:

CAMPUS BARRA DO GARÇAS

Área: BIOLOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° Denis Silva Nogueira Aprovado
2º Alexsandra Pereira Silva de Souza Classificado
3º Thaynara Lara Pacheco Classificado
4º Aline Maria Detofeno Classificado
5º Priscilla Costa Lima Classificado
6º Dionice Leite Toledo da Silva Classificado
7º Daniel David Franczak Classificado
8º Yulie Shimano Feitoza Classificado
9º Aline Fonseca Isquerdo Classificado

Área: MATEMÁTICA
Classificação Candidatos Situação

1° Valdiego Siqueira Melo Aprovado
2º Solange Nascimento Neves Classificado
3º Gleyca Farias Vieira Classificado

Área: SOCIOLOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° Aline Cristine Ferreira Braga do Carmo Aprovado
2º Osmilto Moreira Silva Classificado
3º Walfrido Cabral Claudino Classificado

CAMPUS RONDONÓPOLIS

Área: BIOLOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° Mariliana Luiza Ferreira Alves Aprovado
2º Isabela Carolina Ortêncio Negri Classificado
3º Paula Fernanda Albonette de Nobrega Classificado

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

4º Makson Alexandre Classificado
5º Elaine Simões Guerra Lopes Classificado
6º Jailton Marques da Silva Classificado
7º Josiani de Souza Gomes Classificado
8º Kelem Rodrigues Barbosa Classificado
9º Ineilian Bruna Correa da Costa Classificado

10º Gisele Soares Dias Duarte Classificado

CAMPUS SORRISO

Área: GEOGRAFIA
Classificação Candidatos Situação

1° Bruno Raphael Teixeira Chico Aprovado
2º Adriana Rodrigues Classificado

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 18 de maio de 2015.

JOSÉ BISPO BARBOSA
Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 08.04.2013
Publicado no D.O.U. de 09.04.2013

	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL N.º 50/2015
	O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, nomeado pelo Decreto Presidencial de 08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013 no uso de suas atribuições e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e o Edital IFMT nº 45/2015, que dispõe sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;